
,
.-- _ ·-. OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HX00""'

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 62-23/2021-EU-SM

Zhotovitel
Název EBM TZB, s.r.o.

Sídlo Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno

Zastoupená jednatelem společnosti:
Dušan Tureček

Telefon
Fax
IČO 29213631
DIČ CZ29213631

Bankovní spojení
ČIslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66202

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední poIicejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be, Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČIsIO účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava osvětlenI na objektu B-lO 323 923,00 Kč 387 709,57 Kč
a oprava měření odběru ele.energie odběrného místa internát A
v areálech VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové nabídky
ze dne 23.11.2021.

CENA DILA CELKEM /CETNE DPFĹ: 387 709,57 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustr ju.

Ú" _ J

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

J J " " r" ' 'r" _ " "" " _
Datum dodáni: 15.12.2021
Místo plnění: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu,

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2, Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užÍvánľ díla.
5. V případě prod|eni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|ení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenL
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařízeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnop
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů s lněním zakázky,

a to po dobu danou právn
V Brně dne 29 1.2 1- V Holešově dne 29. 1.2021sk
Zhotovitel ... Objednate

Poznámky l rgie odběrnéh
ve smyslu § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, da

VYšší po|iugnÍško]aa po|Ícejnlško|a
Ministerstva vnitra v !idešovš
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-



EBM TZB, s.r.o.
Haškova 17
638 00 Brno

Součet rozpočtů - cenový návrh

é"<::::1 g<::::::'"",,
" ISO Q " ISl)p. U

V4001 Ĺ 9001

J

11-N21-044

Číslo
RZP 10363
RZP 10364

Popis
Oprava osvětlení na objektu B-lO
Oprava měřeni odběru elektrické energie odběrného místa Internát A

Celková cena
253 302,00 Kč

70 621,00 Kč
Celkem bez DPH 323 923,00 KČ

Dne: 23. 11.2021

Podklady pro zhotoveni nabídky
- podkladem pro zpracováni nabídky byla prohlIdka prostor, ve kterých má být oprava realizována

Nabídka obsahuje
- předpokládané práce a dodávky dle zadání
- revizní zprávy a protokoly, prohlášenI o shodě
- oživení, uvedení do provozu, funkční zkoušky
- koordinační činnost vyššího zhotovitele technobgií

Nabídka neobsahuje
- zařizovací předměty a dodávky techno|ogií neuvedené v nabídce
- napojeni, zprovozněni a revize technologií a zařIzenI zhotovitelem nedodávaných
- DPH

Há

Cenové podmínky
- cena je zpracována v cenové úrovni 11/2021 a neobsahuje DPH
- celé řešení je dle zhotovitele funkční. Pokud dojde ze strany objednatele ke změnám nebo upřesněním zadání,

bude tato okolnost zohledněna v ceně za dílo
- cena je stanovena na místo stavby: VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Platnost nabídky
- platnost nabídky je do 12/2021

Kontaktní informace
- kontaktní osoba: Dušan Tureček

Ostatní informace pro objednatele
- informace o společnosti: www.ebmbrno.cz
- tato nabídka a případné právni vztahy z ní vzniklé se řidl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
- Informace získané během uzavÍráni smlouvy (v nabídkovém řÍzení) jsou důvěrné a strany se zavazují

dle ustanoveni § 1730/odst.2 OZ dbát, aby nedošlo k jejich zneužití nebo prozrazení bez zákonného důvodu.
Poruší-li strana tuto povinnost, je povinna vydat vše oč se obohatila a v případě způsobeni újmy, tuto uhradit.

EBM T

Spisová značka: C.66202 vedená u Krajského soudu v Brně



Cenový návrh - Oprava osvětlení na objektu B-lO

VPŠ a SPŠ MV v Holešově Budova BIO

Elektroinstalace
Materiál a /'QontáŽ

SvÍtidla v dílnách

TDO V BSC L 7750lm/840 1x52W, FIX
TDO V BSC L 6150lm/840 1X46W, FIX
FUTURA 2.5ft PCc AI 8000/840
ONTEC S20 M1U 60 NM STW lP65
ONTEC S20 M1U 60 NM ST W lP65
PříslušensM - praporek pro zavěšeni piktogramu

SvÍtidla na Soc. zařízení a Kanceláři

PL PFM 625 25 \N/4000 K
SF CIRCULAR 400 24 W 4000 K lP44 WT

Kabely a Lišty

Cyky-j 3x1,5
Lišta vkládací PVC 20/20

Kotvení

Nosník NPZM 200 "GZ"
TU MB Trapézový úchyt MB

Ostatní

Podružný materiál
Demontáže stávajících zařízeni + likvidace
Přesun hmot a režie
Revize

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Ks 20,00 1 056,00 21 120,00 377,00 7 540,00 1 433,00 28 660,00
Ks 67,00 1 023,00 68 541,00 377,00 25 259,00 1 400,00 93 800,00
Ks 14,00 2 511,00 35 154,00 377,00 5 278,00 2 888,00 40 432.00
Ks 10,00 390,00 3 900,00 251,00 2 510,00 641,00 6 410,00
Ks 1,00 390,00 390,00 251,00 251,00 641,00 641,00
Ks 1,00 263,00 263,00 0,00 0,00 263,00 263,00

Ks 11,00 1 350,00 14 850,00 377,00 4 147,00 1 727,00 18 997,00
Ks 4,00 597,00 2 388,00 251,00 1 004,00 848,00 3 392,00

m 100,00 16,00 1 600,00 28,00 2 800,00 44,00 4 400,00
m 14,00 15,00 210,00 47,00 658,00 62,00 868,00

Ks 8,00 107,00 856,00 47,00 376,00 154,00 1 232,00
Ks 6,00 28,00 168,00 47,00 282,00 75,00 450,00

Kpl 1,00 9500,00
Ks 125,00
Kpl 1,00
Kpl 1,00

9 500,00
0,00 288,00
0,00 3 057,00

Celkem bez DPH 158 940,00

0,00 9 500,00 9 500,00
36 000,00 288,00 36 000,00

3 057,00 3 057,00 3 057,00
5 200,00 5 200,00

94 362,00 253 302,00



Cenový návrh - Oprava měření odběru elektrické energie odběrného místa Internát A
VPŠ a SPŠ mv v Holešově Budova Alnternát

Elektroinstalace
Materiál a Montáž Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

DPX3 630 TM 3P 250A 36KA
DPX 630 4KS BL SVOREK 2X240MM2

ks 2.00 10 443,39 20 886,78 0,00 20 886,78
bal 2,00 2 962,99 5 925,98 0,00 5 925,98

OPVP10-3 (OPVA10-3, OPV10S-3) Odpinač válcových pojistek ks
pva10 2a gG pojistková vložka ks
ZS1B s krytem zkušební svorkovnice ks
NSGAFou 70 1,8/3kV m
70x12 KU-L Oko Cu lehčené, pocínované ks

2,00 336.65 673,30 0,00 673,30
6,00 31,60 189,60 0,00 189,60
2,00 1 641,92 3 283.84 0,00 3 283,84
8,00 309,91 2 479,28 0,00 2 479,28

12,00 57,12 685,44 0,00 685,44

Celkové Montáže \1 rozvaděčích RH
Podružný materiál
Demontáž stávajících zařízení
Revize
Přesun hmot a režie

kpl 2,00 9 722,80 19 445,60 19 445,60
kpl 2,00 0,00 2 673,74 5 347.48 5 347,48
ks 2,00 0,00 1 215,34 2 430,68 2 430,68
kpl 1,00 0,00 7 899,69 7 899,69 7 899,69
kpl 1,00 0,00 1 373,33 1 373,33 1 373,33

Celkem bez DPH 34 124,22 36 496,78 70 621,00


